[image: Texto

Descrição gerada automaticamente]
[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 39 / 2025

EXONERA CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA RIBEIRO, MATRÍCULA 748, DO CARGO COMISSIONADO DE DIRETOR DE ASSUNTOS JURÍDICOS, PADRÃO DE VENCIMENTO CM-01, DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Dr. Edson, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Exonera Carlos Eduardo de Oliveira Ribeiro, matrícula 748, do cargo comissionado de Diretor de Assuntos Jurídicos, padrão de vencimento CM-01, com os vencimentos constantes no Anexo I da Lei Municipal nº 5.787, de 24 de janeiro de 2017, sendo seu último dia trabalhado o dia 03 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 06 de janeiro de 2025.

	Dr. Edson

	PRESIDENTE DA MESA

[image: ]
image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

image2.jpeg
Av. Sao Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br